
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 жовтня 2024 р. Чернігів № 848 

 

Про внесення змін до розпорядження  

начальника обласної військової  

адміністрації від 22.12.2023 № 865 
 

На виконання Закону України «Про автомобільні дороги», постанови 

Верховної Ради України від 19 вересня 2024 року № 3984-ІХ «Про 

перейменування окремих населених пунктів та районів» та з метою 

вдосконалення транспортної мережі області  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни у додатки 1, 2 до розпорядження начальника обласної 

військової адміністрації від 22 грудня 2023 року № 865 «Про затвердження 

переліків автомобільних доріг загального користування місцевого значення», 

виклавши їх у новій редакції, що додаються. 

 

 

Начальник                                                                                     В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


